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W najbliższym czasie planowane jest rozpoczęcie prac związanych z
modernizacją sieci kolejowej. Niesie to za sobą wiele utrudnień dla
mieszkańców gminy Pszczyna. Od wielu lat burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol
przedstawiał stanowisko mieszkańców sprzeciwiając się m.in. zamykaniu
przejazdu na ul. Hallera, a także równoczesnemu prowadzeniu prac na kilku
przejazdach. Na chwilę obecną Urząd Miejski nie dysponuje ostatecznym
harmonogramem planowanych prac, a co za tym idzie, informacją o stałym lub
czasowym zamknięciem przejazdów. W momencie, kiedy do Urzędu Miejskiego
wpłyną oficjalne informacje, wówczas zostaną one opublikowane na stronie
internetowej oraz mediach społecznościowych.

Stanowisko burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola
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Od wielu lat żądamy od PKP niezamykania przejazdu kolejowego na ul. Hallera w
Pszczynie. Pomimo tego, że gmina Pszczyna nie jest zarządcą drogi przecinającej sieć
kolejową, jako burmistrz przedstawiałem stanowisko mieszkańców zdając sobie sprawę z
utrudnień, które dotkną społeczność nie tylko kilku osiedli i sołectw, ale całej Pszczyny.
Robiliśmy wszystko, aby mieszkańcy osiedla Podstarzyniec, Piłsudskiego, a także
sołectwa Jankowice najczęściej korzystający ze wspominanego przejazdu mogli nadal
przejeżdżać ulicą Hallera. Niestety, przedstawiciele PKP nie wzięli pod uwagę naszego
sprzeciwu.

Negatywne stanowisko dotyczące likwidacji przejazdu zgłaszałem już kilkakrotnie od roku
2014r. później na etapie uzgodnień dokumentacji projektowych w latach 2016, 2017,
2018, 2019 oraz na odbywających się spotkaniach z przedstawicielami PKP PLK. S.A.

W najbliższych dniach rozpoczną się pierwsze prace, które spowodują ogromne
utrudnienia dla naszych mieszkańców. Odczują je przede wszystkim mieszkańcy Pszczyny
i Piasku. Podczas spotkań mających miejsce w Starostwie Powiatowym rozmawialiśmy o
planowanych remontach. Cały czas korespondujemy z koleją, aby minimalizować
uciążliwości związane z przejazdem przez tory. Niestety, decyzja zarówno o zamknięciu
trzech przejazdów: w Piasku na ul. Leśnej oraz Słonecznej, w Pszczynie na ul. Hallera, a
także decyzja o równoczesnym prowadzeniu prac na kilku innych przejazdach kolejowych
należy do PKP i jest niezgodna z naszymi sugestiami.
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